



PROPOSTA DE PREÇO

PREGAO PRESENCIAL N°2704.02/2020



A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU

COMISSÃO DE PREGÃO

DATA ABERTURA 18/05/2020 AS 09:00HRS

RAZÃO SOCIAL: FORTAL COMÉRCIO EIRELI EPP

CNPJ:09.242.923/0001-24

ENDEREÇO:AV JOSE GIFFONI DA SILVEIRA 1810 SAGUIM -ACARAU-CE CEP: 62.580.000

FONE:(88) 3661 43 01

ACARAU 15 DE MAIO DE 2020

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGENCIA N° 1010-3

CONTA CORRENTE N° 1810-4

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICA COM VISTAS A CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS, DESTINADOS AS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID	QUANT DE ITEM POR CESTA.	QUANT DE CESTAS	VALOR UNIT R\$	VALOR UNIT EXT	VALOR TOTAL R\$	VALOR TOTAL EXT
1	CAFÉ A VÁCUO 250 GR	FAZENDA	UNID	2		R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 8,00	oito reais
2	AÇUCAR KG	OLHO DAGUA	KG	2		R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos
3	ARROZ BRANCO TIPO 1	POP	KG	2		R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos
4	BISCOITO DOCE 400 G	ESTRELA	PCT	1		R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos
5	BISCOITO SALGADO 400 G	ESTRELA	PCT	1		R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos
6	FEIJÃO KG	FAZENDA	KG	2		R\$ 6,00	seis reais	R\$ 12,00	doze reais
7	LEITE EM PÓ 200 G	FORTLEITE	Und	3		R\$ 3,95	três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 11,85	onze reais e oitenta e cinco centavos
8	MACARRÃO 500 G	BRANDINI	PCT	2		R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos
9	MASSA DE MILHO 500 G	NORDESTINO	PCT	3		R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos
10	ÓLEO DE SOJA 900 ML	SOIA	Und	1		R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos
11	SARDINHA LATA 125 G	NAVE	Und	2	8000	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 7,00	sete reais
						sessenta e nove reais e quarenta centavos		R\$ 69,40	
VALOR POR CESTA						R\$	69,40	sessenta e nove reais e quarenta centavos	
VALOR GLOBAL DAS 8.000 CESTA						R\$	555.200,00	quinhentos e cinquenta e cinco mil e duzentos reais	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA)DIAS CONTADOS DA DATA DA APRESENTAÇÃO DAS MESMA,

Handwritten signature and initials.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCALIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. DECLARAMOS QUE ASSUME INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA A ENTREGA E GARANTIA DOS PRODUTOS E QUE SERAO ENTREGUE CONFORME EXIGENCIAS EDITALICIAS E CONTRATUAL



Maria de Fatima Araujo
MÁRIA DE FATIMA ARAUJO

CPF Nº 102.559.233-68

FORTAL COMERCIO EIRELI EPP

CNPJ 09.242.923/0001-24



Reconheço a(s) firmas (s) de Maria de Fatima Araujo
Acarau 15/05/2020
Em teste em da verdade Claudia Carmo
Maria Honorata Carmo - Titular
Claudia Regina Andrade Carmo - Substituta

por autenticidade (X) por semelhança

CARTORIO 1º OFICIO ACARAU - CEARÁ

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]



[Handwritten initials]
[Handwritten initials]